1

上海石油产品贸易行业协会文件

沪油协字〔2022〕14 号

2022 年上海市加油站诚信计量示范单位

加油站名单公示

各相关单位：

为持续推进本市加油站行业诚信体系建设，不断巩固本市加油

站行业诚信计量创建成果，在上海市市场监督管理局、市经信委

的指导和支持下，自 2022 年 10 月 9 日起，上海石油产品贸易

行业协会和上海市计量协会联合组织专家考核组，依据《T/SMA

0008-2020 加油站诚信计量示范单位创建规范》，在全市开展了

上海市加油站诚信计量示范单位现场考评。专家考核组在 2019

年、2020 年、2021 年加油站诚信计量创建的基础上，本着“公

开、公平、公正”的原则，通过现场评估检查和综合评价，对

参评的加油站逐一考核打分。本年度共有 90 座加油站达到

《T/SMA 0008-2020加油站诚信计量示范单位创建规范》要求，

拟授予“上海市加油站诚信计量示范单位”称号，现予以公示。

公示时间：2022 年 11月 7 日至 2022年 11 月 11 日。公示

期间若对公示单位有异议，请于 2022 年 11 月 11 日 16 时前，

向上海石油产品贸易行业协会反映情况。

电话：54187533，传真：54187858

2

邮箱：657853123@qq.com

附件：2022年上海市加油站诚信计量示范单位加油站名单

上海市计量协会         上海石油产品贸易行业协会

2022年 11 月 7日

3

2022 年上海市加油站诚信计量示范单位加油站名单

序号 加 油 站 名 称 星级 相关说明

1 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司玖新加油站 五星站 初评

2 上海松莘加油站有限公司 五星站 初评

3 上海汇桥加油站 五星站 初评

4 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司松浜加油站 五星站 初评

5 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司松江辰花路加油站 五星站 初评

6 中国石化销售股份有限公司上海松江石油分公司方松西路站 五星站 初评

7 中国石化销售股份有限公司上海石油零售分公司闵行开发区加油站  五星站 初评

8 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司闵行加油站 五星站 初评

9 中国石化销售股份有限公司上海石油零售分公司第五十四加油站 五星站 初评

10  上海源沧加油站有限公司 五星站
升星

三星升五星

11 中国石化销售股份有限公司上海闵行石油分公司莘庄加油站 五星站 复评

12 中国石化销售股份有限公司上海闵行石油分公司闵安加油站 五星站 复评

13 中国石化销售股份有限公司上海青浦石油分公司大盈加油站 五星站 初评

14 中国石化销售股份有限公司上海嘉定石油分公司丰庄加油站 五星站 初评

15 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司横仓加油站 五星站 初评

16 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司戬浜加油站 五星站 初评

17 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司仙霞西路加油站 五星站 初评

18 中国石化销售股份有限公司上海嘉定石油分公司沙河加油站 五星站 初评

19 上海协通加油气站有限公司 五星站 初评

20 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司真新加油站
五星站

初评

21 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司广丰路加油站 五星站 初评

22 中国石化销售股份有限公司上海奉贤石油分公司第二十六加油站 五星站 初评

4

序号 加 油 站 名 称 星级 相关说明

23 上海林团石油有限公司 五星站 初评

24 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司平贤加油站 五星站 初评

25 上海浦东华海加油站有限公司 五星站 初评

26 上海浦东楼厦加油站有限公司 五星站 初评

27 中国石化销售股份有限公司上海南汇加油站 五星站 初评

28 上海浦东第七加油站有限公司 五星站 初评

29 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司南六公路加油站 五星站 初评

30 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司南六加油站 五星站 复评

31 中国石化销售股份有限公司上海石油零售分公司第一加油站 五星站 初评

32 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司大连路加油站 五星站 初评

33 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司群帆加油站 五星站 初评

34 上海唐山加油站有限公司 五星站 初评

35 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司政本加油站 五星站 初评

36 上海俊秀加油站有限公司 五星站 初评

37 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司中山南一路加油站 五星站 初评

38 中国石化销售股份有限公司上海石油零售分公司第十五加油站 五星站 复评

39 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司宝乐加油站 五星站
升星

四星升五星

40 中国石化销售股份有限公司上海闵行石油分公司闵陈加油站 五星站 复评

41 中国石化销售股份有限公司上海松江石油分公司方松路东站 五星站 复评

42 中国石化销售股份有限公司上海松江石油分公司松江加油站 五星站 复评

43 中国石化销售股份有限公司上海金山朱泾加油站 五星站 复评

44 中国石化销售股份有限公司上海石油零售分公司第二加油站 五星站 复评

45 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司漕河泾加油站 五星站 复评

46 中国石化销售股份有限公司上海嘉定石油分公司嘉定加油站 五星站 复评

5

序号 加 油 站 名 称 星级 相关说明

47 中国石化销售股份有限公司上海青浦石油分公司金泽加油站 五星站 复评

48 中国石化销售股份有限公司上海石油零售分公司明海油气站 五星站 复评

49 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司青浦第二十一加油站 五星站 复评

50 上海嘉定新劲加油站有限公司 五星站 复评

51 中国石化销售股份有限公司上海奉贤石油分公司第二十五加油站 五星站 复评

52 中国石化销售股份有限公司上海奉贤石油分公司第四加油站 五星站 复评

53 上海石油集团浦东新区第八加油站 五星站 复评

54 上海康荣石油发展有限公司 五星站 复评

55 上海浦东龙海加油站有限公司 五星站 复评

56 中国石化销售股份有限公司上海南汇加油中心 五星站 复评

57 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司南汇人民路加油站 五星站 复评

58 上海浦东新区三桥加油站 五星站 复评

59 上海周通石油发展有限公司 五星站 复评

60 中国石化销售股份有限公司上海南汇祝桥加油站 五星站 复评

61 中国石化销售股份有限公司上海石油零售分公司泰和路加油站 五星站 复评

62 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司大陆加油站 五星站 复评

63 中国石化销售股份有限公司上海石油零售分公司人民路加油站 五星站 复评

64 中国石化销售股份有限公司上海石油零售分公司第十七加油站 五星站 复评

65 中国石化销售股份有限公司上海石油分公司高阳路加油站 五星站 复评

66 中国石油天然气股份有限公司上海销售分公司崇明第四加油站 五星站 初评

67 中国石油天然气股份有限公司上海销售分公司沈浦泾南路加油站 五星站 初评

68 上海中油爱使东方浦南油气站有限公司 五星站 复评

6

序号 加 油 站 名 称 星级 相关说明

69 上海鹤鸣石油销售有限公司 五星站 初评

70 中国石油天然气股份有限公司上海销售分公司力胜加油站 五星站 初评

71 中国石油天然气股份有限公司上海销售分公司浦星加油站 五星站 初评

72 中国石油天然气股份有限公司上海销售分公司人民西路加油站 五星站 复评

73 中国石油天然气股份有限公司上海销售分公司振兴加油站 五星站 复评

74 上海中油金迈加油站有限公司 五星站 初评

75 上海中油上中油气站有限公司 五星站 复评

76 中国石油天然气股份有限公司上海销售分公司乐都路加油站 五星站 初评

77 上海中油三新石油有限公司 五星站 复评

78 上海中油奉贤石油有限公司第一加油站 五星站 初评

79 上海中油康桥石油有限公司新场加油站 五星站 初评

80 上海中油康桥石油有限公司康桥加油站 五星站 初评

81 上海中油申能氢能科技有限公司平霄路站分公司 五星站 初评

82 上海中油中元石油有限公司新港加油站 五星站 初评

83 中海油销售上海有限公司松江第一加油站 五星站 初评

84 上海东江油气站有限公司 五星站 复评

85 上海浦东王桥加油站有限公司 四星站 初评

86 上海绿重电贸易有限公司三电加油站 四星站 初评

87 上海嘉定马陆加油站有限公司 四星站 复评

88 上海华川石油有限公司 四星站 复评

89 上海中油勇盛加油站有限公司 四星站 初评

90 中航油（上海）石油化工有限公司虹桥机场第一加油站 三星站 初评